
SAMUELS FORLAG ApS

CVR-nr.: 14563040

Roskildevej 46
4030 Tune

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/11/2025

Louise Samuel Hausgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SAMUELS FORLAG ApS
Roskildevej 46
4030 Tune

CVR-nr.: 14563040
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2024 - 30. juni 2025 for SAMUELS FORLAG ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hirtshals, den 18/10/2025

Direktion

Louise Samuel Hausgaard

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yder forlags- konsulent- og rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2025 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

| | Note | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 330.820 | 206.211 |
| Personaleomkostninger | 1 | -329.694 | -265.345 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.126 | -59.134 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 86.300 | 57.660 |
| Andre finansielle indtægter | | 5.539 | 7.641 |
| Ordinært resultat før skat | | 92.965 | 6.167 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 92.965 | 6.167 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 92.965 | 6.167 |
| I alt | | 92.965 | 6.167 |

Balance 30. juni 2025

Aktiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 354.750 | 268.450 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 354.750 | 268.450 |
| Anlægsaktiver i alt | | 354.750 | 268.450 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 97.750 |
| Tilgodehavende skat | | 5.990 | 10.383 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 11.498 | 200.616 |
| Tilgodehavender i alt | | 17.488 | 308.749 |
| Likvide beholdninger | | 351.698 | |
| Omsætningsaktiver i alt | | 369.186 | 308.749 |
| AKTIVER I ALT | | 723.936 | 577.199 |

Balance 30. juni 2025

Passiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 393.919 | 300.955 |
| Egenkapital i alt | | 518.919 | 425.955 |
| Gæld til banker | | 0 | 7.051 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 92.362 | 79.235 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 112.655 | 64.958 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 205.017 | 151.244 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 205.017 | 151.244 |
| PASSIVER I ALT | | 723.936 | 577.199 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2024/25 | 2023/24 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 324.973 | 262.830 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.721 | 2.515 |
| | <u>329.694</u> | <u>265.345</u> |

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2024/25 |
|------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |